
Temeljem članka 35. Zakona o lokalnoj i  područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01,
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13- pročišćeni tekst), članka 38.
Statuta Grada Delnica (SN PGŽ 28/09, 41/09, 11/13, 20/13 – pročišćeni tekst, 6/15) Gradsko
vijeće Grada Delnica na svojoj  sjednici održanoj 8. prosinca 2016. godine donosi

ODLUKU O USVAJANJU STRATEŠKOG RAZVOJNOG PROGRAMA GRADA
DELNICA ZA RAZDOBLJE OD  2015. – 2020. GODINE

Članak 1.
Usvaja se Strateški razvojni program Grada Delnica za razdoblje od 2015. – 2020. godine.

Članak 2.
Strategija iz članka 1. objavit će se na službenim mrežnim stranicama Grada Delnica 
www.delnice.hr.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i  bit  će  objavljena u „Službenim novinama
Grada Delnica“.

KLASA: 302-02/15-01/02
URBROJ: 2112-01-30-20-3-16-9
Delnice, 8. prosinca 2016. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA DELNICA
Predsjednica

Nada Glad, v.r.


